報道関係各位

2018 年 8 月 8 日

西日本地区豪雨による当社被災状況について

このたびの西日本豪雨により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された

皆様に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

西日本地区にて発生した豪雨による、曙ブレーキ工業株式会社（代表取締役社長：信元久隆

本店：東京都中央区 本社：埼玉県羽生市）のグループ会社である曙ブレーキ山陽製造株式会社の
状況を下記の通りお知らせいたします。

記

■ 拠点名： 曙ブレーキ山陽製造（株） 吉備第一工場および吉備第二工場

住所： 吉備第一工場 岡山県総社市久代 1966-8
 吉備第二工場 岡山県総社市久代 1920-3
被災状況： 工場の被災なし。
負傷者： なし。
その他： 家屋等を被災した社員 61 名（第 1 報では 60 名）。出社不可能者は漸減し、

 夏季休暇後の 8 月 20 日（月）より全員出社の予定。
生産: 通常の生産計画に基づいて稼動中。